
 

Irena Matelienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

Į S A K Y M A S 

DĖL LEIDINIŲ LEIDYBOS FINANSAVIMO IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO 2022 METŲ KONKURSO REZULTATŲ IR LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

SĄMATOS PATVIRTINIMO  

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. AV-288 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. 

AV-785 patvirtinto Leidinių leidybos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų 

tvarkos aprašo 17 punktu, 25.1 papunkčiu bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjo 2022 m. kovo 24 d. rekomendacinį raštą 

Nr. KKS-7, 

 t v i r t i n u leidinių leidybos finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2022 

metų konkurso rezultatus ir lėšų paskirstymo sąmatą: 

 

Leidinio 

pavadinimas, 

tiražas, 

perduodamų 

leidinių skaičius 

Paraiškos 

registracijos 

numeris  

Pareiškėjas Leidybos 

vykdytojas 

Leidybos kaina 

(prašoma suma 

(Eur ir proc.)) 

„Rokiškio krašto 

etnokultūrinės 

veiklos 

trisdešimtmetis“, 

500 vnt., 50 vnt. 

2022-02-04, 

Nr. 21.1.27-

LKF-1 

Rokiškio turizmo ir verslo 

informacijos centras 

Pareiškėjas 4823,00 

(7150,00 Eur, 

67,5 proc.) 

Iš viso 4823,00 

 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g.62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 


